
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

PORTARIA Nº 04, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.
“NOMEIA COORDENADORA DE SERVIÇOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei Orgânica do
Município e em face da necessidade do provimento do Cargo Comissionado do Magistério;

RESOLVE:
Art.1º. Fica nomeada a Sra. Solange do Rosário de Lana, portadora do CPF n° 089.305.146-26 e RG n° MG-
15.213.603 SSP/MG, para exercer as funções inerentes ao cargo comissionado e de provimento amplo de
COORDENADORA DE SERVIÇOS.
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo/MG, 08 de fevereiro de 2018.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 223810400

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial de Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 17 sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018_________________________________________________________________________________________________________________________


		2018-02-09T15:48:57-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




